

為替取引に関する説明書 新旧対照表 (2024年4月4日)

(下線部分変更箇所)

新 (変更後)

【リアルタイム為替取引】

① 取扱い通貨	② 約定 タイミング	③ 為替 スプレッド	④ 上乗せ レート	⑤ 取引単位	⑥ 受渡日	⑦ 受渡し 不可日
トルコリラ (TRY)	リアル タイム	<u>0.20 円</u>	0.02%	10 トルコリラ以上 0.01 トルコリラ単位	翌々国内営業日  ・ 約定タイミングが国内 営業日 24:00～ 29:30(冬時間は 30:30) の場合は、前国内営業 日を約定日として取り 扱います。 ・ 約定タイミングが国内 祝日の場合は、翌国内 営業日を約定日として 取り扱います。	米国、トルコ 共和国の銀行 の休業日

【定時為替取引】

① 取扱い通貨	② 約定タイミング	③ 為替 スプレッド	④ 上乗せ レート	⑤ 取引単位	⑥ 受渡日	⑦ 受渡し不可日
トルコリラ (TRY)	毎営業日 1 日 2 回 (10:00、14:30)	<u>0.20 円</u>	<u>0.35 円</u>	—	翌々国内 営業日	米国、トルコ共和国の銀 行の休業日

(2024年4月)

旧 (変更前)

【リアルタイム為替取引】

① 取扱い通貨	② 約定 タイミング	③ 為替 スプレッド	④ 上乗せ レート	⑤ 取引単位	⑥ 受渡日	⑦ 受渡し 不可日
トルコリラ (TRY)	リアル タイム	<u>0.25 円</u>	0.02%	10 トルコリラ以上 0.01 トルコリラ単位	翌々国内営業日  ・ 約定タイミングが国内 営業日 24:00～ 29:30(冬時間は 30:30) の場合は、前国内営業 日を約定日として取り 扱います。 ・ 約定タイミングが国内 祝日の場合は、翌国内 営業日を約定日として 取り扱います。	米国、トルコ 共和国の銀行 の休業日

【定時為替取引】

① 取扱い通貨	② 約定タイミング	③ 為替 スプレッド	④ 上乗せ レート	⑤ 取引単位	⑥ 受渡日	⑦ 受渡し不可日
トルコリラ (TRY)	毎営業日 1 日 2 回 (10:00、14:30)	<u>0.25 円</u>	<u>1.50 円</u>	—	翌々国内 営業日	米国、トルコ共和国の銀 行の休業日

(2022年10月)

以上